

## Anders Svehag Holding ApS

Rødtjørnvej 49  
Ejlstrup  
5200 Odense V  
CVR-nr. 31577691

### Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/2-2018  
Anders Erik Ola Svehag  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Anders Svehag Holding ApS Rødtjørnvej 49 Ejlstrup 5200 Odense V
CVR-nr.	31577691
Stiftelsesdato	27. juni 2008
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Anders Erik Ola Svehag, Direktør
<b>Revisor</b>	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S CVR-nr.: 19125742

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -25.320, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 373.858, og en egenkapital på kr. -1.771.728. Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende. Der er startet ny aktivitet op i datterselskab, og her er der forventninger om positive resultater fremover, og egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening de kommende regnskabsår. Da selskabet har væsentlig negativ egenkapital, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er positive tilkendegivelser hertil fra långiver.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.750</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		45.946	128.966
Finansielle indtægter	1	7.377	6.412
Finansielle omkostninger	2	-82.823	-81.006
<b>Resultat før skat</b>		<b>-32.250</b>	<b>43.122</b>
Skat af årets resultat	3	6.930	20.592
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.320</b>	<b>63.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.946	128.966
Overført resultat		-71.266	-65.252
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-25.320</b>	<b>63.714</b>

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	<u>224.887</u>	<u>178.941</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>224.887</u>	<u>178.941</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>224.887</u>	<u>178.941</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.968	155.253
Andre tilgodehavender		<u>3</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>148.971</u>	<u>155.253</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>148.971</u>	<u>155.253</u>
<b>Aktiver</b>		<u>373.858</u>	<u>334.194</u>

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		174.912	128.966
Overført resultat		-2.071.640	-2.000.374
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-1.771.728</b>	<b>-1.746.408</b>
Anden gæld		10.000	11.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.135.586	2.068.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.145.586</b>	<b>2.080.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.145.586</b>	<b>2.080.602</b>
<b>Passiver</b>		<b>373.858</b>	<b>334.194</b>
Usædvanlige forhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	7.377	6.412		
	<u>7.377</u>	<u>6.412</u>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger	82.823	81.006		
	<u>82.823</u>	<u>81.006</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skattegodtgørelse ved sambeskatning	-6.930	-20.592		
	<u>-6.930</u>	<u>-20.592</u>		
	2017	2016		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	30.000	30.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>		
Opskrivninger primo	148.941	19.975		
Årets resultat	45.946	128.966		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>194.887</u>	<u>148.941</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>224.887</u>	<u>178.941</u>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
De-Fence ApS	Tommerup	60,00	374.811	76.577
			<u>374.811</u>	<u>76.577</u>

## Noter

### 6. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	148.941	0	45.946	194.887
Overført resultat	-2.020.349	0	-71.266	-2.091.615
	<b>-1.746.408</b>	<b>0</b>	<b>-25.320</b>	<b>-1.771.728</b>

Anpartskapitalen fordelt således: 50 anparter á kr. 1.000.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 7. Usædvanlige forhold

Da selskabet har væsentlig negativ egenkapital, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er positive tilkendegivelser hertil fra långiver, og selskabets egenkapital forventes reetableret ved indtjening de kommende år.

### 8. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har et eventualaktiv primært bestående af skatteaktiv på anslået t.kr. 133.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut er anparterne i dette selskab, med regnskabsmæssig værdi t.kr. 290, pantsat.

### 10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller anpartskapitalen:

Anders Erik Ola Svehag  
Rødtjørnsvej 49, Ejlstrup  
5200 Odense V